vlersohet anomalisht e ulet nese vlera e saj do te jete me e vogel se 85% e mesatares se ofertave 

te vlefshme). 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSoft Office” me Nipt 

J62426002Q,  Adresë Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  3.699.500,00 (Tre milion e gjashteqind e nentedhjete e 

nente mije e peseqind) leke pa tvsh., është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

me nipt M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5